ca mirabilem ecclesise constructionem et singula-

res Benefaclricis suse favores piissima S. Annae

cliens superiorum imperio litteris mandavit, quas

omnia nos ex laudato Joanne Thoma a sancto

Cyrillo fideliter transcripsimus. Interim non du-

bito, quin in aliis Hispaniee provinciis cultus

ejusdem Sanctse vigeat, cum ipse in variis islius

regni templis plurimas S. Annae imagines et ex-

structas aras viderim.

$ VII. Cultus Sanctse in variis

Europse regionibus.

Non dubito, quin catholicus S. Annae cultus pMicm

ab immemorabili tempore in Europa flo-
4»«*™

ruerit ; sed primo certam solennioris festivilatis
J'!^"

9 '1"

memoriam reperi sub Urbano VI Pontifice, qui

apudLabbeum nostrum tomo xi Conciliorumpart.

2, col. 2050 archiepiscopis et episcopis Anglix
inter
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et Dania olim

floruit t

qui in Ger-

mania.

24S

inter alia sic scribit : Cum itaque nuper pro

parte nonnullorum Christi fidelium , in regno

Anglise degentium fuerit expositum coram nobis,

quod populus praedicti regni ad beatam Annam,
genitricem gloriosae virginis Mariae Matris Dei,

etiam ob reverentiam ejusdem beatse Marise vir-

ginis, singularem gerunt devotionis affectum

;

et pro parte ipsorum Christi fidelium nobis fuit

humiliter supplicatum, ut ipsius beataa Annse fe-

stivitatem in dicto regno solenniter et devote

celebrari a praelatis et aliis Christi fidelibus, in

ipso regno commorantibus , mandaremus : nos

hujusmodi piam voluntatem et devotionis affe-

ctum praedictorum populorum plurimum in Do-

mino commendantes, et cupientes, ipsos Christi

fideles Domino reddere acceptabiles et bonorum

operum sectatores : hujusmodi supplicationibus

inclinati, fraternitati vestrse praesentium tenore

districte prascipiendo mandamus
,
quatenus prae-

dictam festivitatem beatae Annae annis singulis,

perpetuis futuris temporibus , devote et solenni-

ter celebretis, et in vestris civitatibus et dioece-

sibus mandetis et faciatis per subditos celebrari.

Dat Romae apud sanctum Petrum xi Kalend. Julii,

pontificatus nostri anno quarto.

69 Seculo sequenti festivitas ejusdem Sanctse

in Dania solenniter celebrata est, ut patet ex con-

cilio provinciali, quod anno 1425 Hafnise habi-

tum est, et quod apud Harduinum nostrum tomo
8 Conciliorum col. 1036 ita decernit : Item sta-

tuimus, quod festum sanctse Annse, matris Geni-

tricis Dei .beatae Marise, quolibet anno in crastino

Conceptionis ejusdem beatse Mariae virginis per

totam nostram provinciam pro festo terrae et po-